
Zarządzenie Nr.1/Pf!J'Y
Starosty /oznańskiego 

z dnia .... . . ,.0.1., .... .. 2007 roku 

w sprawie: procedur ewaluacji wdrażania Strategii Rozwoju Powiatu Poznańskiego na 
lata 2006-2013 . 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatoWJm 
(Dz. U. Nr 142 z 2001r., poz. 1592 z późn. zm.) i§ 70 pkt. 2a Regulaminu Organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Poznaniu, stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XLIV375/Il/2006 Rady Powiatu Poznańskiego z dnia 27 czerwca 2006 r., zarządzam co 
następuje: 

§ 1 

Wprowadzam procedurę ewaluacji wdrażania Strategii Rozwoju Powiatu Poznańskiego na 
lata 2007 - 2013. 

1. Procedura stanowi załącznik nr l do niniejszego Zarządzenia. 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału ds. Tworzenia Realizacji 
Projektów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


